
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

10 Ст 192/2023

Привредно друштво за производњу, инжењеринг и
маркетинг BEXING друштво са ограниченом
одговорношћу, Београд - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Марина Глигоријевић

Име и презиме стечајног судије: Горан Максимовић

Број лиценце: 155-0786

07445121Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

27.12.2023.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 12.10.2024.

1) AIK Banka ad Београд, 105-3283213-61Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2024. 30.09.2024. године

 7.

Остала имовина

0,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

1.334.231,35Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

0,00

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

1.334.231,35

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.07.2024.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

Почетни стечајни билан на дан 01.07.2024.године представља преузето стање на дан 30.06.2024.године у укупном износу од
1.334.231,35 по структури из табеле.

1Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

1.334.231,35

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 0,00

Укупно

1.334.231,35

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било повећања вредности имовине у извештајном периоду.

 9.

0,00Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

1.334.231,35

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

1.334.231,35

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било умањења ни по ком основу.

2Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

1.334.231,35

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

1.334.231,35

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Није било промена вредности имовине.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Није било готовинског прилива у извештајном периоду.

3Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

28.625,17 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 28.625,170,00

9.008,05 0,002. Судски трошкови 0,00 9.008,050,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

6.363,00 0,006. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 6.363,000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 0,0043.996,22 0,000,00 43.996,22

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

279.000,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 279.000,000,00

67.500,00 0,0015. Књиговодствене услуге 0,00 67.500,000,00

0,00 25.000,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 25.000,000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 0,00346.500,00 0,0025.000,00 371.500,00

Поднет било поднетих  захтева за одобрење   трошкова у 03.кварталу 2024.године.

Неизмирени трошкови стечајног поступка износили су 43.996,22 динара са предујмљеним средствима.
Неизмирене обавезе стечајне масе на крају извештајног периода износиле су 346.500,00 динара.

Коментар

4Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

Није било исплате стварно насталих трошкова у извештајном периоду.

Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

21.762.917,57

7.

0,00

0,00

0,00

21.682.147,0921.682.147,09

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

17.841,583. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

17.841,58

0,00

0,00

Укупно

62.928,9062.928,90

0,00

Редослед намирења

Разлучни повериоци

21.762.917,57

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Укупно утврђена потраживања на рочиштима која су одржана 07.05. и 30.05.2024.године износе 21.762.917,57 динара по исплатним
редовима из табеле.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.09.2024.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2024.

 5.

0,00

 4.

0,00

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Стање на  рачуну стечајног дужника на дан 30.09.2024.године је 0,00 динара.
Рачун је у блокади за износ од 203.725,61 динара за неизмирене судске таксе.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Није било.

5Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.24.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2024.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Није било.

Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Адв.Бојана Ћирић1. 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

Укупно 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00

Неизмирене обавезе ангажованим правним и физичким лицима на крају извештајног периода износе 25.000,00 динара.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

1.334.231,35

0,00

0,00

 5.

5

 1.

1.334.231,35

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

30.09.2024.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Стечајни биланс на крају извештајног периода износи 1.334.231,35 динара.

6Привредно друштво за производњу, инжењеринг и маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу, Београд - у
стечају - Извештај за  јул - септембар 2024.



СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
 У извештајном периоду стечајни управник је имао следеће активности:
* 04.07.2024.године упућен захтев МФ Пореској управи за повраћај претплате на пореским рачунима у износу од 1.483.824,81 динара;
*09.07.2024.г. Упућене ургенције банкама за гашење рачуна ( НЛБ Комерцијална, Банка Интеса и Рајфајзен банк );
* 28.07.2024.године Упућен захтев Халк банк за доставу извода из 2029.године;
02.08.2024.године , упућена ургенција МФПУ за повраћај претплате на пореским рачунима. Средства чине стечајну масу стечајног
дужника;
* 23.08.2024.годиен, поднет предлог за ангажовање адвоката. Сугестија суда за паушалну накнада. Предложен  износ од 25.000,00
динара за период од 01.09.до 31.12.2024.године.
* Упућен позив Глобал транс солушн за измирење дуга по основу уплаћеног аванса у 2019.години, који једним делом није враћен .
* Остале редовне активности: захтев за одобрење трошкова , израда периодичног извештаја, комуникација са одбором поверилаца
идр.

II Активности на уновчењу имовине
Није било.
У овој фази поступка стечајни дужник има стечајну масу потраживања која нису наплаћена.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
Није било.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
Није било.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Није било захтева за овим трошковима у овом извештајном периоду.
Рачун стечајног дужника је у блокади за неплаћене судске таксе.

VI Остале активности
Није било.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
У наредном извештајном периоду биће покренути судски поступци за наплату потраживања .
Активности за добијање решења о наслеђивању пок. Деска Стојановића који се у пословним књигама појављује као дужник стечајног
дужника. Биће испитана могућност покретања судским поступака против наследника дужника у циљу наплате потраживања из
вредности евентуалне наслеђене имовине.
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Прилози

12.10.2024.Датум:

Привредно друштво за производњу, инжењеринг и
маркетинг BEXING друштво са ограниченом одговорношћу,
Београд - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 10 Ст 192/2023

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2024. 30.09.2024.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2024.за период од: 30.09.2024.

Обавезе стечајне масе

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адв.Бојана Ћирић 25.000,0009ТА-2024 30.09.2024.

Укупно: 25.000,00

25.000,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 25.000,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
AIK Banka ad Београд, 105-3283213-61

01.07.2024. 0,00Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2024.за период од: 30.09.2024.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2024. 0,00
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